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tidendetidende    Fra NTF

Nå går toget!
Ordførerkollegiet oppfordrer alle tillitsvalgte som skal komme til representantskapet 

om å forberede seg på de store diskusjonene på Representantskap 2023.

CHRISTIAN P. FJELLSTAD, RÅDGIVER - POLITIKK OG KOMMUNIKASJON, NTF
TONJE RUUD CAMACHO, KOMMUNIKASJONSRÅDGIVER, NTF

Representantskapsmøter ledes av et ordførerkollegium be-
stående av en ordfører og en varaordfører som bistår ordfø-
rer. I inneværende representantskapsperiode 2021–2023 er 
dette henholdsvis Ranveig Roberg (ordfører) og Gunnar 
Amundsen (varaordfører).

Gjennom perioden holder ordfører seg informert om ho-
vedstyrets arbeid og deltar på hovedstyrets møter der repre-
sentantskapssaker behandles. I ettertid skal også ordfører 
gjøre seg kjent med hvordan representantskapsvedtak føres 
ut i praksis. Ordfører kan be om opplysninger fra alle NTFs 
organer som skal forelegge beretning, rapport eller innstil-
ling for representantskapet. Det er også ordførers oppgave å 
gi råd om representantskapets medlemmer bør orienteres 
om arbeidet i hovedstyret generelt.

I tillegg er ordfører også ansvarlig for at det velges en valg-
komité for NTF, og ordfører skal derfor i god tid før repre-
sentantskapet oppfordre enkeltmedlemmer og styrene i 
NTFs lokal- og spesialistforeninger til å fremme forslag til 
medlemmer til valgkomiteen. 

Representantskap 2023
– Tannhelsetjenesten og NTF er inne i en svært spennende 
tid, om enn ikke urolig, sier ordfører Ranveig Roberg, og 

tenker særlig på hvordan det er å etablere seg som tannlege 
for de nye generasjonene: 

– Det er mye som skjer og det blir svært spennende å se 
hvilken organisering og finansiering av den totale tannhelse-
tjenesten Tannhelseutvalget kommer fram til i juni 2024.

Før den nye NOUen kommer fattes også politiske vedtak 
av storting og regjering som NTF må følge opp. Snart skal 
NTF avholde sitt representantskapsmøte for å stake ut ny po-
litikk for NTF og Roberg understreker viktigheten av at man 
evner å stå sammen i en felles forening, selv om medlemme-
ne har forskjellig ståsted og meninger.

– I en slik urolig tid som nå er det svært viktig at tannle-
gene, og i særdeleshet de yngre, engasjerer seg. Vi må møtes 
i lokalforeningene og diskutere og snakke med hverandre, 
oppfordrer ordføreren, og istemmes av varaordfører Gunnar 
Amundsen: 

– Dette er ikke tiden for å være likegyldig – nå går toget!
Deres håp er at alle tannleger nå møtes i lokalforeningene, 

spesialistforeningene og studentforeningene når årets repre-
sentantskapssaker skal diskuteres. Det er mange omfattende 
saker på sakslista til årets representantskap og ordførerkolle-
giet forstår godt at det kan være litt overveldende mye både 
på organisasjonsfronten og den politiske fronten. Men ord-
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fører skal holde tunga rett i munnen og styre med stø klubbe 
og stramt tidsskjema.

–  Det blir neppe noe dødtid, og alle skal få komme til, 
understreker Roberg, som håper det blir mange gode disku-
sjoner, og da først og fremst om de politiske sakene, som er 
særdeles viktige i år:

– Jeg har forventninger om saklige meningsutvekslinger 
mellom gamle ringrever og yngre, engasjerte tannleger med 
respekt for hverandre, uansett hvor vi jobber og hva vi jobber 
med.
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og kjevekirurgi. 
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Helge Risheim
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Lege & tannlege 

Fredrik Platou Lindal
spesialist i maxillofacial 
kirurgi
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Gunnar Amundsen og Ranveig Roberg.


